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            Bare last opp PDF -målet som du trenger for å konvertere til PNG. Konverteren tar bare noen få sekunder å gjøre konverteringer.
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            Vi bruker sterk SSL -kryptering for å sikre at filene dine er fullstendig sikret mot uautorisert tilgang under  konverter PDF til PNG online.
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                  Få denne PDF-konverteringsappen for å konvertere filene dine til og fra PDF-dokumenter.
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                Hvorfor Konverter PDF til PNG?

PDF "Portable Document Format" er veldig forskjellig fra PNG "Portable Network Graphics". Begge formatene har ikke engang samme filtype "PDF er et dokument, PNG er et rasterbilde." Noen ganger er en PDF -dokumentfil fullpakket med media i seg selv som du foretrekker å bruke utenfor dokumentets PDF -format. For eksempel, hvis PDF -filen din har en bildefil på en av sidene, bør du konvertere den til en PNG for å bruke den bestemte bildefilen i stor utstrekning.

Det er visse grunner i henhold til dine preferanser for å konvertere PDF til PNG -bilder. PNG -er er imidlertid tapsløse filtyper, noe som betyr at når de komprimeres til en mindre størrelse, beholder de den opprinnelige oppløsningskvaliteten. Så her er vår gratis PDF til PNG konverterer den riktige måten å konvertere PDF til PNG av høy kvalitet.

Hvordan Konverter PDF til PNG online?

Du kan imidlertid bruke PDF til PNG konverterer, som du enkelt kan lagre PDF som PNG online. Følg disse trinnene for å gjøre PDF til PNG -filer:

Trinn 1:

Last opp PDF -dokumentfil fra lagringen du trenger for å konvertere eller dra og slipp PDF til konverteringsboksen

Trinn 2:

Trykk på "Konverter" -knappen, og vent nå på at PDF -filen skal konverteres til PNG

Trinn 3:

Når konverter PDF til PNG er ferdig, trykker du på en "Last ned" -knapp for å lagre det konverterte PNG -bildet i lagringen din

Vanlige spørsmål:

Hvordan PDF til PNG konverterer på Mac?

Åpne PDF -dokumentet som inneholder bilde eller bilder, som du må trekke ut. Du trenger bare å bruke "Åpne fil" -alternativet på velkomstsiden, eller bare dra og slipp -funksjonen for å importere den til programmet
Nå bør du klikke på "File" -alternativet i den øverste menylinjen, og deretter bare gå til "Export to" → "Image" → "PNG (.png)" og velg det
Nå kan du se Finder -vinduet for å lagre PNG -filen. Nå må du bare gi et navn til filen og trykke på "Lagre" -knappen

Er det trygt å bruke en omformer for å konverter PDF til PNG online?

Ja, online -omformeren er det autoriserte nettstedet som bruker avanserte konverteringsalgoritmer for å konvertere PDF til PNG, bruk gjerne vår omformer det er 100% trygt.

Den originale kvaliteten og orienteringen til PDF -filen din endres ikke når den blir konvertert til PNG med vår online PDF til PNG -omformer. Vi gjør vårt beste for å produsere de beste PNG -filene fra PDF -dokumenter.

Other Languages: PDF To PNG Converter, Convertir PDF en PNG, PDF PNG Çevirme, Konwerter PDF na PNG, Convert PDF ke PNG, PDF in PNG Umwandeln, Převod PDF do PNG, PDF PNG 변환, Konvertera PDF till PNG, Μετατροπή PDF Σε PNG, PDF PNG 変換, แปลงไฟล์ PDF เป็น PNG, Konverter PDF til PNG, Muunna PDF PNG, تحويل PDF الى PNG, Converti PDF in PNG, Chuyển PDF sang PNG, Конвертер Bпдф В Пнг, Convertir PDF a PNG, Converter PDF em PNG
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